Presso la Segreteria comunale sono depositate in pubblica visione la 

perizia di stima, con documentazione fotografica e l’estratto del PRG oltre alla certificazione 

energetica. 

Sulla base di detta perizia è fissato il prezzo a base d’asta pari a € 350.000,00 (euro 

trecentocinquantamila euro). 

Per quanto non diversamente previsto dal vigente Regolamento comunale, l’asta è disciplinata dalla 

L.P. 19 luglio 1990, n. 23 nonché dal Regolamento di attuazione approvato con D.P.G.P. 22 maggio 

1991, n. 10-40/Leg. 

L’immobile, previo appuntamento, sarà visionabile da parte degli interessati.

[...]

Si rammenta inoltre l’obbligo di allegare, ove occorre per attestare il potere di 

rappresentanza dell’ente, da parte del soggetto sottoscrittore dell’offerta, la procura speciale per atto 

pubblico o scrittura privata autenticata. 

2) deposito cauzionale: 

€ 35.000,00 (euro trentacinquemila) pari al 10% dell’importo a base d’asta non produttivo di 

interessi, da versarsi sul conto corrente intestato al Tesoriere dell’Amministrazione (Cassa Centrale 

delle Casse Rurali Trentine B.C.C. Nord Est Spa (Trento) - via Segantini n. 5), codice IBAN: